1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

10.290,50 21,00 % 0,00 % 10.290,50

Pag: 1 de 1
CAE: 72328170411635
Vencimiento CAE: 20/08/2022

Importe Neto Gravado: $10.290,50

IVA 21%: $2.161,01

Importe Total: $12.451,51

Son Pesos DOCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO con CINCUENTA Y UNO.